

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ทาง พล 2001 บ้านนาเมือง - นาพองแดง ตำบลนครชุม เชื่อมต่อ ตำบลน้ำกุ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (11 004) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานกรูยทางถางป่า(ขนาดเบา)	ตร.ม.	4,660.000	1.88	8,760.80	1.3605	2.55	11,919.06
2	2. งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	699.000	520.75	364,004.25	1.3605	708.48	495,227.78
3	3. งาน Pavement In-Place Recycling	ตร.ม.	7,164.000	76.81	550,266.84	1.3605	104.50	748,638.03
4	4. งาน PRIME COAT	ตร.ม.	7,164.000	41.25	295,515.00	1.3605	56.12	402,048.15
5	5. งานผิวจราจรแบบ Asphaltic Concrete (ปูบน Prime coat)	ตร.ม.	6,990.000	396.97	2,774,820.30	1.3605	540.07	3,775,143.01
6	6. งาน Concrete Slope protection	ตร.ม.	120.000	400.00	48,000.00	1.3605	544.20	65,304.00
7	7. งานป้ายจราจรแบบ บ.	ชุด	2.000	2,072.15	4,144.30	1.3605	2,819.16	5,638.32
8	8. งานป้ายจราจรแบบ ด.	ชุด	4.000	2,203.83	8,815.32	1.3605	2,998.31	11,993.24
9	9. งานป้ายจราจรแบบ น.	ชุด	2.000	5,126.96	10,253.92	1.3605	6,975.22	13,950.45
10	10. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว	ตร.ม.	349.500	290.00	101,355.00	1.3605	394.54	137,893.47
11	11. งาน Rumble Strip	ตร.ม.	21.600	460.00	9,936.00	1.3605	625.83	13,517.92
12	12. งานทางม้าลาย	แท่ง	1.000	1,380.00	1,380.00	1.3605	1,877.49	1,877.49

ศรารัฐ แสงเกตุ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวตราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ทาง พล 2001 บ้านนาเมือง - นาพองแดง ตำบลนครชุม เชื่อมต่อ ตำบลน้ำกุ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (11 004) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. งานสัญญาณไฟจราจรแบบกระพริบ	ชุด	4.000	14,280.00	57,120.00	1.3605	19,427.94	77,711.76
14	14. งาน GUARDRAIL	ม.	240.000	1,340.00	321,600.00	1.3605	1,823.07	437,536.80
15	15. งานหลักราบโค้ง	ตัน	30.000	590.00	17,700.00	1.3605	802.69	24,080.85
16	16. งาน TACK COAT (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	245.000	15.92	3,900.40	1.3605	21.65	5,306.49
17	17. งานผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ปูบน Tack coat (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	245.000	392.60	96,187.00	1.3605	534.13	130,862.41
18	18. งานสีเทอร์โม สีเหลือง+สีขาว (ทางเชื่อม)	ตร.ม.	10.500	290.00	3,045.00	1.3605	394.54	4,142.72
รวมราคากลาง								6,362,791.95

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนผิวจราจรลาดยางแบบแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สาย ทาง พล 2001 บ้านนาเมือง - นาพองแดง ตำบลนครชุมร เชื่อมต่อ ตำบลน้ำกุ่ม อำเภอนครไทย จังหวัดพิษณุโลก (กองช่าง) (11 004) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก/องค์การบริหารส่วนจังหวัดพิษณุโลก

ศราวุธ แสงเกตุ

(ศราวุธ แสงเกตุ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

อนุชิต ปุ่มสันเทียะ

(อนุชิต ปุ่มสันเทียะ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

กรวิทย์ ศิลปชำนาญ

(กรวิทย์ ศิลปชำนาญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศราวุธ แสงเกตุ

23 มิถุนายน 2569